
Dmb Candy Cup 3 ( De Sprink Bree, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 31/05/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raskinet Julian BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 00'48''68 93
2 Litjens Quinn NED 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'02''49 44

50 Dorso Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janssen Feline BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 00'46''65 158
2 Tiri Lily BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 00'48''40 141
3 Thans Anna BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 00'52''59 110
4 Vrolix Fleur BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 00'56''67 88
5 Delbroek Chloe BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 00'57''59 84
6 Vandijck Nina BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 00'57''73 83

Hesemans Elia BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree Squalificato

50 Dorso Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Eijgen Louise BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 00'42''21 214
2 Pira Pauline BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 00'44''00 188
3 Simons Fena BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 00'44''46 183
4 Cremer Evianna BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 00'46''03 165

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kilic Eymen BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 00'43''27 101
2 Jaeken Stan BEL 2016 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 00'43''44 99

50 Stile Libero Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leppens Jade BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 00'42''64 155
2 Hoang Vedett (anh Hai Tran) BEL 2016 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 00'44''67 135
3 De Bie Apolline BEL 2016 BEL Shark Zwemclub 00'45''02 132
4 Verjans Axelle BEL 2016 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 00'50''04 96

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mathijs Corneel BEL 2015 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 00'40''94 119
2 Segers Mathis BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 00'41''00 118
3 Christiaens Giel BEL 2015 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 00'43''27 101
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Dmb Candy Cup 3 ( De Sprink Bree, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 31/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meyers Trapman Sander BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 00'56''58 56

50 Farfalla Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bollen Cleo BEL 2016 BEL Peltse Zwemclub 00'50''68 111

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biesiadecki Alexander BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 00'51''51 75

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kenis Lola BEL 2015 BEL Shark Zwemclub 00'44''19 167
2 Bianchi Maia ITA 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 00'46''16 147
3 Ludwiczak Jagoda BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 00'49''73 117

50 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Olaerts Floris BEL 2016 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 00'49''29 129
2 Lopez Y Lopez Leon BEL 2016 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 00'52''78 105

50 Rana Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoang Vedett (anh Hai Tran) BEL 2016 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 00'55''16 136
2 Stinissen Kato BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 00'57''38 120

100 Stile Libero Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Gorp Feline BEL 2016 BEL Shark Zwemclub 01'43''78 113
2 Vrolix Fleur BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'59''27 74

Vandijck Nina BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree Squalificato

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wilms Bram BEL 2015 BEL Shark Zwemclub 01'38''59 94
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Dmb Candy Cup 3 ( De Sprink Bree, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 31/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beijnsberger Julie BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'14''65 305
Lizin Nel BEL 2015 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus Squalificato

200 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaeken Stan BEL 2016 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 04'09''35 111
2 Kilic Eymen BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 04'14''67 105
3 Eerlingen Karel BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 04'22''74 95

200 Rana Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leppens Jade BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 03'49''15 202

200 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Christiaens Giel BEL 2015 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 03'57''74 129

200 Rana Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Eijgen Louise BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 03'36''60 239
2 Bianchi Maia ITA 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 03'52''83 193
3 Daniels Lotte BEL 2015 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 04'09''40 157

200 Misti Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanbrabant Noah BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 03'19''08 166
Mathijs Corneel BEL 2015 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus Squalificato

200 Misti Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beijnsberger Julie BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 03'12''29 254
2 Pira Pauline BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 03'25''26 209
3 Cremer Evianna BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 03'29''70 196
4 Schrooten Lien BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 03'33''94 184
5 Simons Fena BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 03'39''75 170
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Dmb Candy Cup 3 ( De Sprink Bree, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 31/05/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Henning Liam BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 06'48''78 139
2 Grieten Arthur BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 06'55''80 133

400 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moons Charline BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 06'48''64 181

100 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eerlingen Karel BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 02'03''06 60

100 Dorso Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Gorp Feline BEL 2016 BEL Shark Zwemclub 01'44''34 145

100 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanbrabant Noah BEL 2015 BEL De Beringse Tuimelaars 01'32''28 143
2 Segers Mathis BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'43''09 103

100 Dorso Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schrooten Lien BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'36''44 184
2 Daniels Lotte BEL 2015 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 01'49''25 126
3 Lizin Nel BEL 2015 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 01'54''97 108

200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lopez Y Lopez Leon BEL 2016 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 03'07''17 149
2 Olaerts Floris BEL 2016 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 03'09''84 143
3 Meyers Trapman Sander BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 03'19''96 122
4 Raskinet Julian BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 03'28''57 108

200 Stile Libero Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bollen Cleo BEL 2016 BEL Peltse Zwemclub 03'07''81 202
2 Janssen Feline BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 03'15''35 180
3 Tiri Lily BEL 2016 BEL De Beringse Tuimelaars 03'20''64 166
4 Stinissen Kato BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 03'31''37 142
5 Thans Anna BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 04'05''97 90
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Dmb Candy Cup 3 ( De Sprink Bree, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 31/05/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biesiadecki Alexander BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 03'36''98 96

200 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kenis Lola BEL 2015 BEL Shark Zwemclub 02'49''41 276
2 Ludwiczak Jagoda BEL 2015 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 03'45''13 117

100 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Litjens Quinn NED 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree Squalificato

100 Rana Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delbroek Chloe BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'58''71 144
2 De Bie Apolline BEL 2016 BEL Shark Zwemclub 02'06''84 118
3 Hesemans Elia BEL 2016 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 02'10''06 110

Verjans Axelle BEL 2016 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus Squalificato

100 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wilms Bram BEL 2015 BEL Shark Zwemclub 01'59''15 99
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